Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023

№ 77

Об отмене постановления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области № 409 от 27.04.2021г. «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Павловского муниципального округа Нижегородской области и об использовании закрепленного за ними имущества»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 N 171н «Об утверждении общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества» администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области № 409 от 27.04.2021г. «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Павловского муниципального округа Нижегородской области и об использовании закрепленного за ними имущества».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области А.В.Чиненкову.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов
ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.